02 - ESPARZA

01 - ESPIRITU SANTO

Pan de Azúcar

DIRECCIÓN EXACTA

NOMBRE SOLICITANTE (S)

4-000-001021

UBICACIÓN DEL BIEN

NOMBRE PROPIETARIO (S)

4-000-001021

Proporción de Derechos

VALOR EN LETRAS:
DOSCIENTOS TRECE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS COLONES

00/100

¢0,00

₡213.440.700,00VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

AVALÚO

Plano de catastro N° P-1861067-2015 39 ha

0,00%

Identificación N° 5-0250-0681 Firma 

del 

Perito

Tipo de Profesional Ingeniero Agricola

IA-7622

Nombre de la empresa

Edgar Campos Chaves